Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

29.04.2013											№ 17Б

г. Волгодонск

О внесении изменений в приказ
Финансового управления города
Волгодонска от 29.12.2012 №34Б
«Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий
и бюджетных инвестиций на 2013 год»

В соответствии с пунктом 5 Положения о порядке санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом Финансовым управлением города Волгодонска от 18.07.2011 №18Б

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Финансового управления города Волгодонска от 29.12.2012 №34Б «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2013 год» следующие изменения:
1.1 В разделе 1 «Перечень целевых субсидий» строку 3.2 изложить в следующей редакции:

	«3.2

	Субсидии бюджетным учреждениям на проектные работы, проведение экспертизы проектной   документации в рамках муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие образования в городе Волгодонске на 2013-2017 годы»
	О02
	907 0701 7950401 612 241
907 0702 7950402 612 241
907 0702 7950403 612 241
	Постановление Администрации города Волгодонска «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие образования в городе Волгодонске на 2013-2017 годы»
	08.10.2012
	2926»;

2  Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления города Волгодонска М.А. Вялых.

И.о. начальника Финансового управления
города Волгодонска							   М.А. Вялых